
DAFTAR INHALL PERANCANGAN HARDWARE
D III IL. KOMPUTER JURUSAN TEKNIK KOMPUTER F.MIPA UNS

No NIM Nama PRAKTIKUM RATA RESP. NA

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 M3305022 Riandi Hilmi R 75 0 38
2 M3306022 M Elly Zulianto 70 100 85
3 M3307001 Aan Adhianto 75 85 73 80 75 74 77 100 89
4 M3307003 Agus Putranto 72 75 78 75 75 80 76 100 88
5 M3307004 Ari Wibowo 80 79 82 78 80 75 79 70 75
6 M3307008 Dwi Kurnaedy 84 73 77 79 74 75 77 80 79
7 M3307010 Fahmi Nurrahman 73 74 76 77 75 74 75 90 82
8 M3307011 Hery Kuswanto 65 70 68 69 79 80 72 100 86
9 M3307013 Ismail Fatagar widayanto 69 50 59 50 60 60 58 100 79

10 M3307014 Isnan nurdiansah 71 69 72 72 70 72 71 100 86
11 M3307015 Laru Saji Asmara 70 72 72 70 68 65 70 65 67
12 M3307016 Likco Desvian Herindra 72 75 71 75 73 77 74 60 67
13 M3307017 Mohamad Yasir 71 76 76 73 70 70 73 100 86
14 M3307020 Mukhamad Arif Nurdiansyah 80 60 78 80 75 65 73 100 87
15 M3307021 Novie Wirawan Arief W 70 72 76 68 70 60 69 100 85
16 M3307022 Olivia Indanas Smara 73 70 73 76 76 76 74 90 82
17 M3307023 Rifki Yusuf Setiawan 75 72 70 75 78 77 75 100 87
18 M3307024 Rizki Dwi Sulistyono 0
19 M3307025 Saibani Kurniajati 79 83 78 80 72 76 78 100 89
20 M3307026 Satria Graha Dewangga 80 69 72 70 75 75 74 90 82
21 M3307027 Suparman 78 67 75 60 71 71 70 80 75
22 M3307029 Warsono 70 65 63 70 69 63 67 60 63
23 M3307031 Zahra 70 70 70 73 70 69 70 100 85
24 M3307032 Abdul mannan E.S 79 71 72 75 69 75 74 90 82
25 M3307033 Adi darmana 72 73 72 70 67 67 70 90 80
26 M3307034 Ashari Abdullah 75 78 72 76 75 77 76 100 88
27 M3307035 Bindrasto Dhuta Prasetya 80 40
28 M3307036 Bintoro Wahyu Utomo 81 77 73 69 72 83 76 100 88
29 M3307037 Cakra Yudha saputra 60 72 75 73 72 72 71 70 70
30 M3307038 Deny Sulistia Ningsih 68 68 72 65 79 80 72 100 86
31 M3307039 Dwi Marpuah 79 81 72 73 71 70 74 60 67
32 M3307040 Enita Indah S 71 69 68 75 68 62 69 65 67
33 M3307041 Elina Cahya Setyaningrum 70 76 71 69 80 70 73 80 76
34 M3307042 Fadil Andang Samsudin 71 67 75 50 73 65 67 65 66
35 M3307043 Fajar Niko Pratama 0
36 M3307044 Frendy Yudha Atmaja 70 69 69 76 80 73 73 90 81
37 M3307045 Harnan Sholichul Amri 80 70 80 69 69 68 73 100 86
38 M3307046 Hendra Maryanto 75 77 73 78 75 73 75 90 83
39 M3307047 Ihsan Budi Raharjo 72 77 73 76 68 74 73 90 82
40 M3307048 Ikrimah Azzaroh Wafa 65 73 68 68 65 72 69 100 84
41 M3307049 Irfan Halim Perdana 0
42 M3307050 Juli Dian Purbani 68 77 65 65 80 78 72 80 76
43 M3307051 Krisna Wisnu Wardhana 30 67 63 69 65 60 59 100 80
44 M3307052 Martin Adi Nugroho 73 70 68 75 73 71 72 80 76
45 M3307053 Muhammad Fajar Nuryanto 76 77 79 80 75 69 76 90 83
46 M3307054 Muhammad Muhsin Demokrat 68 75 78 78 82 75 76 100 88
47 M3307055 Muhammad Safei 76 75 73 75 72 72 74 100 87
48 M3307056 Nasrul Kurniawan 70 70 70 73 73 70 71 100 86
49 M3307057 Panji Hestu Putranto 70 75 80 75 71 63 72 90 81
50 M3307059 Ramdhan Sabar Irwanto 78 75 72 70 68 65 71 100 86
51 M3307060 Rendhita Dizzy Khatarine 76 80 71 76 79 70 75 100 88
52 M3307061 Rofiq Bustoni 73 73 75 75 74 74 74 100 87
53 M3307062 Silvester Ditya Ariwibowo 65 70 69 71 70 70 69 80 75



54 M3307063 Wahyu Tri Sutrisno 75 76 79 80 72 77 77 100 88



KUIS MID UAS RERATA TOTAL

0 0 0  -  19 
75 70 75  73  79 
80 70 80  77  83 
75 70 75  73  81 
70 75 80  75  75 
85 75 80  80  79 
75 40 70  62  72 
80 75 80  78  82 
80 35 80  65  72 
75 40 75  63  74 
80 40 80  67  67 
75 65 80  73  70 
65 65 80  70  78 
75 70 80  75  81 
80 40 80  67  76 
75 85 80  80  81 
75 45 80  67  77 

#DIV/0! #DIV/0! WANTED
85 70 80  78  84 
75 45 75  65  73 
75 55 80  70  73 
80 65 75  73  68 
70 75 80  75  80 
80 40 80  67  74 
80 55 80  72  76 
85 75 80  80  84 
75 65 80  73  57 LAP.
80 35 80  65  76 

0 55 80  45  58 KUIS
80 75 75  77  81 
75 75 75  75  71 
80 50 75  68  68 
80 55 75  70  73 
75 0 75  50  58 MID

0 35 80  38  19 LAP., KUIS
70 40 80  63  72 
80 75 80  78  82 
70 55 80  68  75 
80 35 80  65  73 
80 80 80  80  82 

0 0 75  25  13 LAP,KUIS, MID
80 80 80  80  78 
75 65 78  73  76 
75 65 80  73  75 
70 55 75  67  75 
85 80 80  82  85 
70 40 75  62  74 
80 55 80  72  79 
80 55 75  70  76 
80 65 80  75  80 
70 60 80  70  79 
80 80 75  78  83 
80 80 80  80  77 



75 75 80  77  82 



NILAI AKHIR PENGELOLAAN PERANGKAT KERAS

No NIM Nama  TOTAL  KET(Nilai kosong) 

1 M3305022 Riandi Hilmi R  60  - 
2 M3306022 M Elly Zulianto  79  - 
3 M3307001 Aan Adhianto  83  - 
4 M3307003 Agus Putranto  81  - 
5 M3307004 Ari Wibowo  75  - 
6 M3307008 Dwi Kurnaedy  79  - 
7 M3307010 Fahmi Nurrahman  72  - 
8 M3307011 Hery Kuswanto  82  - 
9 M3307013 Ismail Fatagar widayanto  72  - 

10 M3307014 Isnan nurdiansah  74  - 
11 M3307015 Laru Saji Asmara  67  - 
12 M3307016 Likco Desvian Herindra  70  - 
13 M3307017 Mohamad Yasir  78  - 
14 M3307020 Mukhamad Arif Nurdiansyah  81  - 
15 M3307021 Novie Wirawan Arief W  76  - 
16 M3307022 Olivia Indanas Smara  81  - 
17 M3307023 Rifki Yusuf Setiawan  77  - 
18 M3307024 Rizki Dwi Sulistyono  -  WANTED 
19 M3307025 Saibani Kurniajati  84  - 
20 M3307026 Satria Graha Dewangga  73  - 
21 M3307027 Suparman  73  - 
22 M3307029 Warsono  68  - 
23 M3307031 Zahra  80  - 
24 M3307032 Abdul mannan E.S  74  - 
25 M3307033 Adi darmana  76  - 
26 M3307034 Ashari Abdullah  84  - 
27 M3307035 Bindrasto Dhuta Prasetya  57  LAP. 
28 M3307036 Bintoro Wahyu Utomo  76  - 
29 M3307037 Cakra Yudha saputra  58  KUIS 
30 M3307038 Deny Sulistia Ningsih  81  - 
31 M3307039 Dwi Marpuah  71  - 
32 M3307040 Enita Indah S  68  - 
33 M3307041 Elina Cahya Setyaningrum  73  - 
34 M3307042 Fadil Andang Samsudin  58  MID 
35 M3307043 Fajar Niko Pratama  19  LAP., KUIS 
36 M3307044 Frendy Yudha Atmaja  72  - 
37 M3307045 Harnan Sholichul Amri  82  - 
38 M3307046 Hendra Maryanto  75  - 
39 M3307047 Ihsan Budi Raharjo  73  - 
40 M3307048 Ikrimah Azzaroh Wafa  82  - 
41 M3307049 Irfan Halim Perdana  13  LAP,KUIS, MID 
42 M3307050 Juli Dian Purbani  78  - 
43 M3307051 Krisna Wisnu Wardhana  76  - 
44 M3307052 Martin Adi Nugroho  75  - 
45 M3307053 Muhammad Fajar Nuryanto  75  - 
46 M3307054 Muhammad Muhsin Demokrat  85  - 
47 M3307055 Muhammad Safei  74  - 
48 M3307056 Nasrul Kurniawan  79  - 
49 M3307057 Panji Hestu Putranto  76  - 
50 M3307059 Ramdhan Sabar Irwanto  80  - 
51 M3307060 Rendhita Dizzy Khatarine  79  - 
52 M3307061 Rofiq Bustoni  83  - 
53 M3307062 Silvester Ditya Ariwibowo  77  - 
54 M3307063 Wahyu Tri Sutrisno  82  - 
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